

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2639 Dawid i Kajetan Mrówczyńscy**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2639 Dawid i Kajetan Mrówczyńscy**

Miejscowość: **Będzino** | Województwo: **zachodniopomorskie**

# Poznaj historię naszych dzieci...

Prosimy Was o wsparcie Dawidka i Kajtka! Naszych chłopców łączy potrzeba wielospecjalistycznej opieki, a z tym wiążą się naprawdę wysokie koszty... Razem możemy jednak działać cuda.



Problemy zdrowotne Dawida rozpoczęły się tuż po jego przyjściu na świat w sierpniu 2017 roku. Syn borykał się z obniżonym napięciem mięśniowym, a wcześniej rozpoczęta rehabilitacja miała zniwelować odstępstwa od normy, a tym samym pozwolić nam o wszystkim zapomnieć.

Niestety los napisał Dawidkowi inny scenariusz, od 4 miesiąca jego życia zaczęliśmy się mierzyć z mioklonicznymi napadami padaczkowymi, które każdorazowo odbierały chłopcu wszystkie uprzednio nabyte umiejętności. Dalsze kroki diagnostyczne zakończyły się rozpoznaniem afazji motorycznej oraz zaburzeń ze spektrum autyzmu.

Młodszy syn, Kajtek, urodził się w sierpniu 2019 roku. U chłopca po ukończeniu pierwszego roku życia doszło do poważnego regresu w rozwoju mowy. Zmaga się także z nadwrażliwością na dźwięki, zachowaniami agresywnymi, utrudnionym kontaktem wzrokowym oraz problemami w relacjach z innymi dziećmi. U synka stwierdzono zaburzenia ze spektrum autyzmu i potrzebuje on terapii SI, logopedycznej oraz psychologicznej.

Nasi chłopcy, aby mieć szansę na lepsze funkcjonowanie i samodzielność, wymagają wielokierunkowych i długotrwałych oddziaływań terapeutycznych. Pełni nadziei, prosimy Państwa o wsparcie, dzięki któremu będziemy mieć szansę odmienić los naszych dzieci. Nawet najmniejszy gest ma dla nas ogromne znaczenie.

Dziękujemy!

Rodzice Dawidka i Kajtka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnił część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2639 DAWID I KAJETAN MRÓWCZYŃSCY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		